
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звільнення директора КСП «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ» 

 

Розглянувши заяву директора КСП «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ» від 

16.01.2024 про звільнення за угодою сторін, керуючись ст. 36 Кодексу законів 

про працю України, ст. 144 Конституції України, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звільнити із займаної посади директора КСП «НОВІ ПЕРСПЕКТИВИ» 

Сахнюка Станіслава Петровича 06 лютого 2024 року за угодою сторін. 

2. Покласти виконання обов'язків директора на головного бухгалтера 

Царик Анастасію Іванівну. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, містобудування та благоустрою. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                       Олександр БОРСУК 

 
 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 01 лютого 2024 року  

№ 1873 LXII-VIIІ  

 


